12434 ESPONJA C/ABRASIVO ACANA. MANQUELA 1X10UN. DISPALY 10,00 UND $1.900,00 0% $19.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$282.984
$0
$53.767
$0

$336.751

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10469 CAJA LUSTRAMUEBLES CREMA VIRGINIA TRAD. 12X250ML. 1,00 CAJ $14.100,00 15% $11.985

10731 CAJA LUSTRAMUEBLES CREMA VIRGINIA TRAD. 12X500ML.

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$282.984
$0
$53.767
$0

$336.751

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL